
 
UCHWAŁA NR XLV/387/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 22 lutego 2018 r. 

 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miejskiej w Złocieńcu.  
 

Na podstawie art. 383 § 2 w zw. z art. 383 § 1 pkt 5 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) i 
w zw. z art. 24a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 
następuje: 

§1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 1 lutego 2018 r. mandatu radnej Rady Miejskiej w 
Złocieńcu Grażyny Buczek wybranej w wyborach do rad gmin w dniu 16 listopada 2014 r. w 
okręgu wyborczym nr 2, w związku z ustawowym zakazem łączenia wskazanego wyżej 
mandatu radnego z wykonywaniem od dnia 1 lutego 2018 r. funkcji kierownika jednostki 
organizacyjnej gminy Złocieniec – Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Złocieńcu.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

      Mirosław Kacianowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	UCHWAŁA NR XLV/387/2018
	RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU
	PRZEWODNICZĄCY RADY


